宜良县人民政府办公室（通知）

宜政办通〔2021〕97号

宜良县人民政府办公室
关于印发宜良县“帮代办”政务服务事项清单
（第一批）的通知

县级各有关单位：
为认真贯彻落实省、市关于推行政务服务“帮代办”工作的决策部署，结合“我为群众办实事”实践活动，创新政务窗口服务模式，提升政务服务效能。经县人民政府同意，决定在县本级开展“帮代办”服务，现将《宜良县“帮代办”政务服务事项清单（第一批）》印发给你们，请各单位根据事项清单，按照“帮代办”工作机制，认真抓好贯彻落实。

附件：宜良县“帮代办”政务服务事项清单（第一批）

                          宜良县人民政府办公室
    2021年7月26日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

  抄送：县委办、县人大办、县政协办、县纪委办。
  宜良县人民政府办公室                     2021年7月26日印发
— 1 —